,{rc¿ S*l¿n

I / L' tlül,t'

.t{, Tlt,ÿt t¡/¿!*

@',
F,fi.EôM

PORTARIA No 47. de 06 de iunho de 2022.

FrnN¡,lrloo Lutz Ptnlruo ZeNnttt,
Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava -
FUSAM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1o Designar Andre Luiz Maciel, brasileiro, portador do CPF.042.695.406-
80, a ocupar o emprego em comissão de COORDENADOR DE
ENFERMAGEM da Fundação de Saúde e Assistência do Municlpio de

Caçapava - FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado, ficando
suspenso seu vinculo empregatício de Enfermeiro Emergencista.

Art.2" Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava-SP,06 de junho de2022.

F Luiz Zanetti
Presiden

Conlro Ìnteür¡rle dô Satidù

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP 'CEP 12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax (12) 3654.8821

lnscriçåo Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43
Página 1 de 1